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     Protokół Nr 244/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 7 maja 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 14:45 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wziął udział: 

 

1. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Zaproponowała wprowadzenie zmian do 

porządku obrad: 

 Wprowadzenie jako pkt. 7a) sprawy dot. podjęcia uchwały Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem 

lokali użytkowych oraz lokali mieszkalnych stanowiących mienie Powiatu 

Myśliborskiego. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

 Wprowadzenie jako pkt. 7b) sprawy dot. zajęcia stanowiska w sprawie zakupu  

i montażu urządzeń klimatyzacyjnych na III i IV piętrze budynku przy ul. Północnej 

15 w Myśliborzu oraz wyrażenie zgody na montaż wodomierzy na III i IV piętrze. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

 Wprowadzenie jako pkt. 7c) sprawy dot. zajęcia stanowiska w sprawie wskazanego 

przez dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu terminu usunięcia 

nieprawidłowości stwierdzonych po przeprowadzeniu kontroli sanitarnej. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Kolejno: 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
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2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

4. Podjęcie decyzji co do dalszego postępowania względem decyzji Ministerstwa 

finansów zobowiązującą Powiat Myśliborski do zwrotu nienależnie uzyskanej kwoty 

części oświatowej subwencji ogólnej za rok 2012. 

5. Wyrażenie zgody na wszczęcie z urzędu postępowania administracyjnego w sprawie 

wygaszenia trwałego zarządu w stosunku do działki oznaczonej nr 75/4 położonej  

w obr. 1, miasta Myślibórz, gmina Myślibórz  ( teren DPS w Myśliborzu). 

6. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Myśliborskiego. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

7a) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia stawek czynszu za najem lokali użytkowych oraz lokali mieszkalnych stanowiących 

mienie Powiatu Myśliborskiego. 

7b) Zajęcie stanowiska w sprawie zakupu i montażu urządzeń klimatyzacyjnych na III i IV 

piętrze budynku przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu oraz wyrażenie zgody na montaż 

wodomierzy na III i IV piętrze. 

7c) Zajęcie stanowiska w sprawie wskazanego przez dyrektora Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu terminu usunięcia nieprawidłowości stwierdzonych po 

przeprowadzeniu kontroli sanitarnej. 

8. Zatwierdzenie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 242/2018 z dnia 

24.04.2018r. i Nr 243/2018 z dnia 30.04.2018r. 

9. Sprawy różne. 

10. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przekazała, że projekt uchwały dotyczy udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania 

Powiatu Myśliborskiego, jako wspólnika spółki „Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy  

z Kalkuty Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” z siedzibą w Dębnie na 

Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki w dniu 8 maja 2018 roku. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu udzielił Pełnomocnictwa Wicestaroście -  Mariuszowi Grzegorzowi 

Norsesowiczowi podejmując uchwałę Nr 244/843/2018 z dnia 7 maja 2018 roku  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie decyzji co do dalszego postępowania względem decyzji Ministerstwa finansów 

zobowiązującą Powiat Myśliborski do zwrotu nienależnie uzyskanej kwoty części 

oświatowej subwencji ogólnej za rok 2012. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przekazała, że należy wystąpić na 

drogę sądową w przedmiotowej sprawie. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Przekazała, że należy również wystąpić o wstrzymanie wykonalności wydanej decyzji. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o wystąpieniu ze skargą do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego oraz z wnioskiem o wstrzymanie wykonalności decyzji. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na wszczęcie z urzędu postępowania administracyjnego w sprawie 

wygaszenia trwałego zarządu w stosunku do działki oznaczonej nr 75/4 położonej  

w obr. 1, miasta Myślibórz, gmina Myślibórz  ( teren DPS w Myśliborzu). 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wszczęcie przedmiotowego postępowania 

administracyjnego. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Myśliborskiego. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały, dotyczy on skierowania pod obrady sesji ww. 

projektu uchwały Rady Powiatu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 244/842/2018 z dnia 7 maja 2018 roku w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia stawek czynszu za najem lokali użytkowych oraz lokali mieszkalnych 

stanowiących mienie Powiatu Myśliborskiego. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 244/843/2018 z dnia 7 maja 2018 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lokali użytkowych oraz lokali 

mieszkalnych stanowiących mienie Powiatu Myśliborskiego. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zajęcie stanowiska w sprawie zakupu i montażu urządzeń klimatyzacyjnych na III i IV 

piętrze budynku przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu oraz wyrażenie zgody na montaż 

wodomierzy na III i IV piętrze. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę, że urządzenia należałoby zamontować w sposób punktowy. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu podjął decyzję dotyczącą zakupu i montażu urządzeń klimatyzacyjnych  

w sposób punktowy – w wybranych pomieszczeniach oraz wyraził zgodę na montaż 

wodomierzy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zajęcie stanowiska w sprawie wskazanego przez dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych 

w Myśliborzu terminu usunięcia nieprawidłowości stwierdzonych po przeprowadzeniu 

kontroli sanitarnej. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu zaakceptował termin usunięcia nieprawidłowości stwierdzonych po 

przeprowadzeniu kontroli sanitarnej wskazany przez dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych 

w Myśliborzu tj. do dnia 31.08.2020r. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zatwierdzenie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 242/2018 z dnia 

24.04.2018r. i Nr 243/2018 z dnia 30.04.2018r. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął ww. protokoły. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 

 

1. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła pismo Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego z dnia 26.04.2018r. 

znak ZD.041.2.2016.TyD w sprawie zadania pn: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2152Z na 

odcinku Barlinek – Ożar”. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

 

2. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła pismo Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego z dnia 02.05.2018r. 

znak IZ.4061.11.2018.WjM w sprawie dotacji z budżetu państwa na wykonanie modernizacji 

Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

 

3. Członek Zarządu – Alicja Prill 

Poprosiła o informacje na temat ogłoszenia przetargu na wykonanie II etapu przebudowy 

drogi powiatowej nr 2113Z z ujęciem m. Nowogródek Pomorski i Sumiak wraz  

z towarzyszącą infrastrukturą na dł. 2,1 km ? 

 

4. Członek Zarządu – Alicja Prill 

Poprosiła o podjęcie decyzji w sprawie podpisania porozumienia z Wójtem Gminy 

Nowogródek Pom. dot. przekazania drogi i realizację remontu przez Gminę Nowogródek 

Pom. drogi Nowogródek Pomorski – Karsko-Łubianka. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że sprawę tę będzie koordynował Wicestarosta Mariusz Norsesowicz. 

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 15:30 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ………………….. 


